124

Stat omnium et singulorum, tamen pro quam intoto totis quibus  
opus fuerit ad solvendum Succumbendo. et quibus quidem Viro  
modo promissis ad solvendum Succumbendo, ac reatibus principati ex  
contentis scriptis eius manualis non completa complenda facta  
eius in rata pars sua promissionem tenens, sine eius potestati, ad in-  
stantiam potestatis alterius promissa tenentis et contentis, vel illius  
Succorum, ad officium prorsus Pastoris Capite Praedijshense ex-  
tunc recepti iusto, qui ad reddendum percat mediante, temporum  
primis sicutis termino, tanquam peremptorio stare, iurpare,  
reddere, Vadium factum tuere Inscrone huic satis facere, ac omne  
iudicatum pati debet et tenebitur, seque ad suos Succores ad  
eadem omnia inscribit et obligat prorsus, illum terminum primum  
peremptorium, et alios omnes eadem consequens prorsus eiusque  
terminos semper peremptorios vera infirmitate, praecisioni, mi-  
nonennitate Succorum, Legatione intra Belextra Regnum Ser-  
vatis militari, ad Munimenta ad Evictorem, vel alios quibus  
dilatationibus et legalibus impedimentis non differend ad Quisitionem  
Pereca Vtra primos officii prorsus Pastoris Capite Praedijshense  
terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq. Moras, Appellationes,  
accusationes persequones faciendas, ac promissa omnia prorsus Linguis  
vel triplicatis, Quationibus, Suspensionibus, fatalibus iuris, prorsus  
Terri, Bello, Conventionibus, ac aliis omnibus iuris remedijs se defendere  
non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Haec  
sua prorsus personali recognitione ad promissionem mediante.

Feria Quarta post Festum Conversionis<sup>29/7</sup>  
Sancti Pauli Apostoli proxima  
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo

122

## Septuagesimo. Baraniecki Ryta romskiego Quietat. 22

Comparens personaliter coram officio et iudicibus p[ro]curatoribus Capitulis,  
Premijskensis Nobilis Lucas Baraniecki. Lang[ue] mensis et tempore  
a Terris, Decibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et  
p[ro]prietatibus reuocando, p[ro]curatoribus vero p[ro]curatoribus Capitulis Premijskensis Jurisdictione  
quod ad actum hunc attinet se cum Succentibus, ac bonis suis gentis  
omnibus, totaliter ac plenarie incorporando atq[ue] subiiciendo, palam  
libere, publice, ac p[ro]p[ri]e p[re]sum[pt]o recognouit, Quia ipse Nobilis  
Ioannem Rytarowski, eiusq[ue] posteritas de Summa Trecentorum  
floren[torum] p[ro]p[ri]e sibi Recognit[ur] p[ro] eundem Nobilem Rytarowski, foram  
Actis Terrisq[ue] Premijskensis inscripta et super bonis suis h[ab]itatis  
nempe Labso Dembleo Katalunich Subdito suo in Quarta Agri  
residente in Villa Rytarowie manente ad soluen[du]m modis obligand[um]  
asscurata etum de eademq[ue] Inserone obligatoria Terri  
Premijskensis, ob p[ro]bitam Summ[am] eiusq[ue] p[ro]p[ri]etatem Quietat[em] e-  
mittit, c[on]mittit, liberumq[ue] absolutum perpetuo p[ro]nuntiat.  
Inseronem eam obligonam Terri Premijskensis p[ro]bitat, morti-  
ficiat, et annuitat p[ro]p[ri]e ac de bonis condescendit, sibi et suis  
posteris rone p[ro]p[ri]e p[ro]bitat p[ro]p[ri]e imponend[um] de t[er]minis.

## Rzemuski eundem Quietat.

22 Comparens personaliter coram officio et iudicibus p[ro]curatoribus Capitulis,  
Premijskensis Grog[us] Georgius Rzemuski. Lang[ue] mensis et tempore  
exors, a Terris, Decibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis pro-  
p[ri]js et c[on]p[ro]p[ri]js reuocando, p[ro]curatoribus vero p[ro]curatoribus Capitulis Pre-  
mijskensis Jurisdictione, quod ad actum hunc attinet se cum Succentibus  
ac bonis suis gentis omnibus, totaliter ac plenarie incorporando  
atq[ue] subiiciendo, palam, libere, publice, ac p[ro]p[ri]e p[re]sum[pt]o.